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SURAT TUGAS

No. 7464/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM

No. Dosen / NIP : 7464 / 220030830

NIDN / NIDK : 0322049201

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. RAYA CITAYAM PERUMAHAN PONDOK MUTIARA ASRI NO. A16

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 KKL358 Pencemaran Udara 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

4 KKL354 Pengelolaan Limbah Lingkungan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta

5 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
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Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt

NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial (3 sks) Ruang : R705
Kode : KSM237 Kelas : KJ002 Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

21-9-22
10:00-12:30 RPS dan Kontrak Perkuliahan

Rabu
21-9-22

10:00-12:30 Penjelasan RPS dan Konsep Dasar
Statistik 27

2
Rabu

28-9-22
10:00-12:30 PENGENALAN POPULASI, SAMPEL DAN APLIKASI

SPSS
Rabu

28-9-22
10:00-12:30 populasi dan sampel 26

3
Rabu

5-10-22
10:00-12:30 STATISTIK DESKRIPTIF

Rabu
5-10-22

10:00-12:30 Statistik Deskriptif 26

4
Rabu

12-10-22
10:00-12:30 DISTRIBUSI FREKUENSI

Rabu
12-10-22

10:00-12:30 Distribusi Frekuensi 26

5
Rabu

19-10-22
10:00-12:30 Central Tendency

Rabu
19-10-22

10:00-12:30 Central Tendency 26

6
Rabu

26-10-22
10:00-12:30 VARIABILITAS

Rabu
26-10-22

10:00-12:30 Variabilitas 24

7
Rabu

2-11-22
10:00-12:30 ANALISA DESKRIPTIF DAN UJI NORMALITAS

Rabu
2-11-22

10:00-12:30 Uji Normalitas Data 22
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial (3 sks) Ruang : R705
Kode : KSM237 Kelas : KJ002 Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
10:00-12:30 Independent T-Test

Rabu
23-11-22

10:00-12:30 Independent T-Test (Semnas) 27

9
Rabu

14-12-22
15:30-18:00 One Way ANOVA (Makeup pert.9 tgl 30/11/akreditasi)

Rabu
14-12-22

15:30-17:59 One Way Anova Ok 25

10
Rabu

7-12-22
10:00-12:30 UJI KORELASI DAN REGRESI SEDERHANA

Rabu
7-12-22

10:00-12:30 Uji Korelasi dan Regresi Sederhana 25

11
Rabu

14-12-22
10:00-12:30 CHI-SQUARE

Rabu
14-12-22

10:00-12:30 Chi Square 21

12
Rabu

21-12-22
10:00-12:30 Uji Paired T Test

Rabu
21-12-22

10:00-12:30 Uji Paired T Test 24

13
Rabu
4-1-23

10:00-12:30 REpEATED MEASURES ANOVA
Rabu
4-1-23

10:00-12:30 Uji Repeated Measure Anova 22

14
Rabu

11-1-23
10:00-12:30 REVIEW MATERI DAN LATIHAN KASUS SERTA

ANALISA STATISTIK DENGAN SOFTWARE SPSS
Rabu

11-1-23
10:00-12:30 Review Materi dan Latihan Kasus serta

Analisa Statistik dengan Sofware SPSS Baik 20
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM (7464)
Kode MK dan Seksi : KSM237 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (R705)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
21

Sep
28

Sep
05

Okt
12

Okt
19

Okt
26

Okt
02

Nov
23

Nov
14

Des
07

Des
14

Des
21

Des
04

Jan
11

Jan
1. IRFAN ZIDNY ARDIANSYAH 20210301007 H H H H H H H H H H H H H H
2. HIFZILLAH NURUL MUKMIN 20210301008 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMMAD SAYUP SAPUTRA 20210301014 H H H H H A H H H H H H H H
4. KEVIN ANDREAS TAMBUNAN 20210301018 H H H H H H A H H I I H H I
5. ADIELLA GLENANDRA 20210301025 H H H H H H H H H H H H H H
6. AMIRUL HILFI 20210301030 H H H H H H H H H H A H H H
7. RISKA ANDRIYANI 20210301032 H H H H H H H H H H H H S H
8. TRIBAGUS AL FARABI 20210301037 H H H H H H H H H H H H H H
9. DELIMIRA BEMBOK 20210301038 H H H I H A H H A H I H S S
10. GHEFIRA SYAHRANI NABILA 20210301045 H H H H H H H H H H H H S H
11. DIANA SUCI RAMADHAN 20210301046 H H H H H H H H H H H H H I
12. HELDA ZERLYFERA 20210301048 H H H H H H H H H H H H H H
13. SETO PRISMA AJI 20210301050 H H H H H H H H H H H H H I
14. ARRAFI FADLI PUTRA FREDIANSYAH 20210301051 H H H H H H A H H A A A A A
15. JIHAN PUTRI MANTIKA 20210301054 H H H H H H H H H H H H H I
16. NAJLA KAMILIA FARHANA 20210301056 H H H H H H H H H H H S H H
17. GEGER RAMADHAN 20210301060 H H H H A H A H A H I H I I
18. PUTRI CANTIKA 20210301069 H H H H H H H H H H H A H H
19. AISYAH ZAHIRAH 20210301072 H H H H H H S H H H H H H H
20. AULIA FITRI 20210301077 H H H H H H H H H H H H H H
21. KAROLINA MULYATI NATUL 20210301081 H H H H H A H H H H H H H H
22. RAYYAN THAMRIN 20210301082 H H H H H H A H H H A H H H
23. NUR AISAH 20210301083 H A A H H H H H H H H H H H
24. ELISA PUTRI AGUSTIN 20210301087 H H H H H H H H H H H H H H
25. TALITHA KEISHA MAULIDINA SANI NUGROHO 20210301106 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
21

Sep
28

Sep
05

Okt
12

Okt
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Okt
26

Okt
02

Nov
23

Nov
14

Des
07

Des
14

Des
21

Des
04

Jan
11

Jan
26. CLARA AGRIZA 20220301130 H H H H H H H H H H H H H H
27. BOB NUGROHO MANULLANG 20220301163 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KSM237 Kelas : KJ002 Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
Matakuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial
Prodi : Kesehatan Masyarakat

No N I M Nama Mahasiswa
UTS Tugas absensi UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 10 % 40 % Angka Huruf
1 20210301007 Irfan Zidny Ardiansyah 60 75 100 70 71 3,00 B
2 20210301008 Hifzillah Nurul Mukmin 60 75 100 85 77 3,70 A-
3 20210301014 Muhammad Sayup Saputra 70 80 92,86 86 80,69 4,00 A
4 20210301018 Kevin Andreas Tambunan 0 60 92,86 65 47,29 1,00 D
5 20210301025 Adiella Glenandra 70 80 100 90 83 4,00 A
6 20210301030 Amirul Hilfi 80 80 92,86 83 82,49 4,00 A
7 20210301032 Riska Andriyani 96 80 100 90 90,8 4,00 A
8 20210301037 Tribagus Al Farabi 70 80 100 82 79,8 3,70 A-
9 20210301038 Delimira Bembok 60 70 85,71 70 68,57 3,00 B

10 20210301045 Ghefira Syahrani Nabila 96 85 100 90 91,8 4,00 A
11 20210301046 Diana Suci Ramadhan 70 80 100 75 77 3,70 A-
12 20210301048 Helda Zerlyfera 81 85 100 92 88,1 4,00 A
13 20210301050 Seto Prisma Aji 60 80 100 82 76,8 3,30 B+
14 20210301051 Arrafi Fadli Putra Frediansyah 68 70 57,14 82 72,91 3,00 B
15 20210301054 Jihan Putri Mantika 70 80 100 80 79 3,70 A-
16 20210301056 Najla Kamilia Farhana 75 80 100 83 81,7 4,00 A
17 20210301060 Geger Ramadhan 80 80 78,57 81 80,26 4,00 A
18 20210301069 Putri Cantika 75 80 92,86 71 76,19 3,30 B+
19 20210301072 Aisyah Zahirah 94 80 100 81 86,6 4,00 A
20 20210301077 Aulia Fitri 80 80 100 86 84,4 4,00 A
21 20210301081 Karolina Mulyati Natul 80 80 92,86 83 82,49 4,00 A
22 20210301082 Rayyan Thamrin 75 80 85,71 81 79,47 3,70 A-
23 20210301083 Nur Aisah 70 80 85,71 81 77,97 3,70 A-
24 20210301087 Elisa Putri Agustin 73 80 100 90 83,9 4,00 A
25 20210301106 Talitha Keisha Maulidina Sani Nugroho 78 80 100 82 82,2 4,00 A
26 20220301130 Clara Agriza 60 80 100 80 76 3,30 B+
27 20220301163 Bob Nugroho Manullang 78 80 100 80 81,4 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
NIP. 211010431 NIP. 7464
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